
 

Comune di Marigliano 
                                        Città Metropolitana di Napoli 

 
 
DETERMINAZIONE SETTORE V:Ecologia-Ambiente-Verde Pubblico-Cimitero  
RESPONSABILE del SETTORE: geom. Roberto MONDA 

                         
Registro  Generale n. 1235          del 04/10/2019 
Registro  Settore   n.  169   del 24.09.2019     

 
OGGETTO: “Affidamento di attività di supporto al RUP per il Settore Ecologia- 
                Impegno Spesa”;- RETTIFICA 

 
                     ()  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
geom. Roberto MONDA 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________. 

                                                       

C
ttà

 di Mariglianoi

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                         Il  Messo Comunale 
___________________ 

                                                            

                                            
       IL RESPONSABILE  SETTORE V  
            geom. Roberto MONDA  



                                   
Il Responsabile Settore 

 
Premesso: 
-che questo Settore, con propria Determina, Registro Settore n. 153 del 13.09.2019, 
avente ad oggetto  ” Affidamento di attività di supporto al RUP per il settore Ecologia-
Impegno di spesa” ha conferito all’Avv. Cristina PERILLO il suddetto incarico; 
 
Riscontrato: 
-che per mero errore materiale, nel determinato, ha erroneamente indicato, quale 
data di nascita dell’Avv. Cristina PERILLO: “nata a Napoli il 16.09.1989”, anziché 
indicarla nella forma corretta come segue “ nata ad  Avellino il 27.01.1987” 
 
Preso atto che si rende necessario provvedere con urgenza all’errore materiale sopra descritto, 
confermando in ogni sua parte la propria Determinazione, n. 153 del 13.09.2019, cui al registro 
Generale n. 1167 del 13.09.2019 
 
Visti: 

• il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli E.L., D.lgs 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 
• il D.Lgs. 50/2016; 
• il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.; 

 
D E T E R M I N A  

 
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e 
riportati: 
 

-di rettificare la data di nascita della suddetta professionista, integrandola 
correttamente in “nata ad Avellino il 27.01.1987 ed avente il seguente C.F. 
PRLCST87A67A509L e Part.IVA: 08551751210”; 
-di confermare in ogni sua altra parte la propria determinazione n. 153 del 
13.09.2019; 
-di dare atto che la presente determinazione ai sensi del D. Lgs n. 33 del 
14/03/2013, sarà pubblicata sul sito istituzionale del Comune, sezione 
“Amministrazione trasparente”; 
-di trasmettere il presente atto alla Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio “on line” ed è trasmessa al Settore Servizi Finanziari.  

 

 

   
                                                                                    Il Responsabile  Settore 
               geom. Roberto MONDA 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


	Comune di Marigliano
	                                        Città Metropolitana di Napoli


